
 

 
 

  

 RAADSBESLUIT 
 

  
  

20081013 - 5. Commissariaat zendtijd LODON 2009-2014 - RaadsBESLUIT 

De raad van de gemeente Dalfsen; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 22 juli 2007, nummer 75; 
 
overwegende dat de stichting Lokale Omroep Dalfsen, Ommen, Nieuwleusen opnieuw zendtijd heeft 
aangevraagd; 
 
gelet op artikel 43, eerste lid van de Mediawet; 
 
gezien het feit dat wordt voldaan aan artikel 30 van de Mediawet; 
 
 
 
  b e s l u i t : 
 
Samen met de gemeente Ommen het Commissariaat voor de Media te adviseren om aan de stichting 
LODON voor de periode 30 maart 2009 tot 30 maart 2014 zendtijd toe te wijzen. 
 
 
 
 
Aldus besloten door de raad van de gemeente Dalfsen in zijn openbare vergadering van 27 oktober 2008. 
 
 
De raad voornoemd, 
 
de voorzitter,              de griffier,   
L.V. Elfers             H.C. Lankman  


